
 

 
 

Adresa: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  *  Ústředna: +420 466 026 111  *  Fax: +420 466 026 220 
Internet: www.pardubickykraj.cz  *  e-mail: posta@pardubickykraj.cz  * Úřední dny: pondělí a středa 8 - 17 hod. 

  

*KUPAX011OS97* 
KUPAX011OS97 

Krajský úřad 
Pardubického kraje 

ODSH - oddělení dopravní obslužnosti 
 

 
 
Váš dopis zn.:          
Ze dne:           
Číslo jednací:   KrÚ  53620/2022 
Spisová značka:       
Vyřizuje:   Ing. Leoš Beran 
Telefon:   466026663 
E-mail:    leos.beran@pardubickykraj.cz 
Mobil:            
Fax:          
   
Datum:    29.06.2022        
 
 
 
Vážený pane starosto, dovolte mi reagovat na podnět, který jsem od Vás obdržel. 
Souhlasím s Vámi, že v některých oblastech se výrazně zhoršila dopravní obslužnost a to 
nezajištěním spojů ze strany dopravce BusLine Pardubicko s.r.o. Problémy, které popisujte, tedy 
kdy řidiči neznají trasu, jsou těžko omluvitelné. Přesto se však domnívám, že jsou řešitelné. Věříme, 
že o prázdninách se situace konsoliduje. V období okolo 15. července máme s výše jmenovaným 
dopravcem další jednání, kde budeme chtít slyšet  odpovědi na otázky, jak bude zajištěna veřejná 
autobusová doprava od 1. 9. 2022.  Na základě jeho vyjádření, kdy předpokládáme, že dopravu 
zajistí, budeme konat dále. O výsledcích jednání Vás budeme průběžně informovat. 
 
Vážený pane starosto, chtěl bych Vás ujistit, že vyvíjíme maximální úsilí k tomu, abychom veřejnou 
autobusovou dopravu zajistili v maximální rozsahu.  
 
S pozdravem 
 
 
 
        Ing. Ladislav Umbraun 
      vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Vážený pan 
Ing. Petr Škvařil 
starosta obce 


		2022-06-30T03:59:16+0000




